



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1058

25.06.2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

104 - RESPONSE

Den nationalsocialistiska revolutionen strävar efter att övervinna den ariska rasens förfall, som har blivit livshotande, och kämpar för den nya ordningen, där människans natur och kultur försonas med varandra och allt samhällsliv tjänar till att bevara den ariska arten och utveckla dess art (se Zeitwende). Alla intellektuella och politiska strömningar som håller fast vid tidigare tiders attityder eller till och med motsätter sig nationalsocialismen är reaktionära. Framför allt en judiskt influerad kristendom (se även judendom), liberal kapitalism och marxism samt alla attityder som på något sätt har formats eller påverkats av dem.

Ännu viktigare än sådana objektivt reaktionära politiska eller intellektuella motståndarorganisationer är reaktionen som en borgerlig inställning till livet (se bourgeoisie). Även om marxismen till exempel åtminstone ger upphov till en ofta revolutionär inställning till livet, är detta uttryck för reaktion i grunden bara ett uttryck för borgerlig kälkborgerlighet som har blivit politik. Den är ett uttryck för borgarklassens rädsla, tvivel och begränsade moral - kort sagt: borgarklassens livsstil.

Som sådan är reaktionen den största faran för det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) i dess revolutionära kamp, som därför måste erbjuda ett kompromisslöst motstånd mot varje intrång av reaktionära attityder.

Sådana influenser kan komma särskilt från den del av reaktionen som kallar sig nationell men som predikar och praktiserar anpassning till det härskande systemet och den borgerliga världen. Den historiska nationalsocialismen före JdF 1945/56 misslyckades i slutändan eftersom den inte bekämpade reaktionen med samma beslutsamhet som marxismen. De avgörande nederlagen tillfogades nationalsocialismen av reaktionen:

Den 9 november 1923/34 JdF misslyckades det nationella upproret på grund av de borgerliga allierades förräderi och kollapsade i en kulhagel från polisen under de reaktionära styrkornas befäl.

Den 30 juni 1934/45 JdF föll flera av de bästa och kompromisslöst revolutionära nationalsocialisterna i distriktet kring stabschefen för NSDAP:s Sturm-Abteilung (SA), Ernst Röhm, offer för reaktionära mordintriger som lurade ledaren Adolf Hitler och förhindrade att den nationalsocialistiska revolutionen fullbordades.

Den 20 juli 1944/55 JdF avslöjade reaktionens kuppförsök en avgrund av förräderi och landsförräderi i just de kretsar inom Wehrmacht, administrationen, kyrkorna och ekonomin som revolutionärerna i NSDAP alltid hade varnat för, men som efter 1934/45 JdF hade betraktats som nationellt pålitliga.

Den nya generationens nationalsocialism har dragit sina slutsatser av detta, förkastar i grunden varje kompromiss med reaktionen och övervinner den borgerligt-reaktionära livshållningen med hjälp av sin arbetaretik. Bourgeoisins reaktionära tidsålder ger vika för arbetarnas revolutionära tidsålder!

Som en symbol för detta har Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, till minne av stabschefen Ernst Röhm och de andra nationalsocialistiska revolutionärernas martyrskap, förklarat årsdagen den 30 juni som en årlig dag för kamp mot reaktionen.

105 - UPPROR

Den politiska kampen inom tankesamhället Nya fronten sker i tre steg: missnöje - uppror - revolution.

Enligt sin taktik och med hjälp av sin allianspolitik väcker och utnyttjar Nya fronten missnöje med politiska, ekonomiska, kulturella och/eller sociala förhållanden bland folket på alla nivåer och i alla områden och ökar detta missnöje till uppror.

Uppror uppstår när indignationen, bitterheten och förtvivlan blir starkare än behovet av ett diskret, konformt liv och av att underordna sig den härskande ordningen. Upproret gör det alltså möjligt att övervinna den borgerliga livshållningen (se Bourgeoisie) och blir drivkraften i den völkiska kulturrevolutionen.

Det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) organiserar, koncentrerar och stärker upprorets krafter genom sina front- och massorganisationer och sin allianspolitik. Den ger dem ett politiskt medvetande genom en noggrann introduktion till nationalsocialismens världsåskådning och



Ernst Röhm

livshållning och använder på så sätt upproret som en förutsättning och ett steg i den nationalsocialistiska revolutionen.

Det viktigaste redskapet för upproret är alltid ungdomen, vars naturliga benägenhet att göra uppror också utnyttjas efter maktövertagandet inom ramen för den fortsatta völkiska kulturrevolutionen och den totala mobiliseringen i den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) för att bekämpa dekadensen och bygga upp den nya ordningen.

106 - LAG

I punkt 19 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram krävs att "den romerska rätten, som tjänar den materialistiska världsordningen, ska ersättas av en tysk common law". Detta är ett uttryck för den avgörande fronten i kampen för fri nationell jurisdiktion som en del av nationens frihet, rätt till självbestämmande och suveränitet.

Den nuvarande lagen, som går tillbaka till romartiden, försöker fastställa abstrakta fakta för att på så sätt rättfärdiga en schematisk jurisdiktion och bedömning, och konstruerar på så sätt en i slutändan överklig, onaturlig och dogmatisk illusorisk värld som tjänar materialismens världsordning. I motsats till detta står målet för en tysk nationell lag, vars högsta princip är:

DET SOM ÄR RÄTT ÄR DET SOM ÄR BRA FÖR DET TYSKA FOLKET!

Detta är ett uttryck för insikten att rätten, liksom alla andra områden av det nationella livet, inte får vara ett självändamål utan är underordnad bevarandet och utvecklingen av folkets art och måste främja detta. Den nationalsocialistiska folkstaten är en totalstat som omfattar allt och är inriktad på folkets överlevnad och högre utveckling. Det är därför helt naturligt att den också omfattar området för juridik och rättspraxis och formar dem i enlighet med nationalsocialismens insikter och mål.

Den nationella rätten får således sin legitimitet genom att den tjänar till att bevara och utveckla folkets art, uppfattat som en gemenskap och förenat i en nation (se Volksgemeinschaft). Den etniska lagen skiljer sig från den rådande lagens dogmatism genom att den är förankrad i folkets känsla för rättvisa, vilket utgör den andra pelaren i dess legitimitet. Sammanfattningsvis innebär detta att källan till lag och rättspraxis i ett fritt folks rättssystem är folkets känsla för rättvisa.

Målet är dock att bevara och utveckla människornas arter. Ur en sådan nationell rättsordning uppstår konkreta rättigheter och skyldigheter för varje medlem av folket, som är lika bindande för alla (se även jämlikhet).

107 - JURISDIKTION

Behörigheten i den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) härrör från lagens legitimitet under nationalsocialismen, som vilar på två pelare:

tjänsten för att bevara och utveckla människornas arter och folkets känsla för rättvisa.

Av detta följer: Straffbart är det som skadar den nationella gemenskapen som helhet eller en annan nationell gemenskap. Ett straffbart beteende måste bestraffas. Straffets storlek och art är inte ett abstrakt resultat av en konstruerad uppsättning fakta, utan konkret av brottets svårighetsgrad och därmed skadan samt gärningsmannens personlighet, i enlighet med folkets rättskänsla. Ett nytt rättssystem som bygger på dessa principer kommer därför endast att fastställa mycket allmänna exempel på beteende som är värt att bestraffa och exempel på rättvist straff; allt annat kommer att överlåtas åt domstolarna. När domstolarna fastställer lagen kommer de att förlita sig på tidigare domar i jämförbara fall som uppfattas som rättvisa och som kan ge en viss vägledning, men som inte behöver vara det. Det som i slutändan är avgörande är folkets känsla för rättvisa, så att formeln "I folkets namn" återfår sin betydelse.

För att denna rättskänsla ska kunna upprätthållas kommer domarna i framtiden att väljas genom fria personval bland de kandidater som har genomgått en grundkurs i juridik. Regelbundna nyval säkerställer folkets kontroll. I nästa högre instans kommer rättskipningen att läggas i händerna på juryer. När det gäller domstolar som är ansvariga för brott mot andra medlemmar av folket väljs de regelbundet genom fri personlig röstning, när det gäller domstolar som är ansvariga för brott mot den nationella gemenskapen utses de av partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Juryn är ensam om att avgöra frågan om skuld och straffets storlek.

Professionella domare blir dock inte överflödiga, tvärtom: Den nationalsocialistiska folkstaten behöver högt kvalificerade och passionerade domare (se även personlighet). De måste genomsyras av den nya rättsordningens anda. De studerar hela rättspraxis och känner till andra domar i jämförbara fall. De ger noggrant och ansvarsfullt råd till juryn när den ska komma fram till ett utslag. Precis som åklagaren och försvaret har de också rätt att överklaga till nästa högre instans om de anser att domen är orättvis.

De högre rättsliga instanserna ovanför jurydomstolarna är centralparlamentet (Reichstag) och slutligen Führern, som högsta domstolshärskare och förkroppsligande av folkets organiserade vilja som den kommer till uttryck i det nationalsocialistiska partiet.

På så sätt upphör rättspraxis att tynga människor som en dogm som är främmande för livet och blir ett mål i sig självt. Rättvisan är återigen en del av folkets liv och tjänar folkets liv och utveckling, den ger rättvisa åt varje medlem av folket och

hjälper dem att få sina rättigheter. En sann nationell gemenskap kan endast byggas på rättvisa. Endast ett folks känsla för rättvisa är källan till rättvisa, vars synliga uttryck måste vara lagen och rättskipningen i en stat.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

Utgivare: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Upphovsrätt 1993 NSDAP/AO

Tryckt i USA.

56.

En av mina största sorger från 1970-talet är att vi inte hade någon videobandspelare. Vi förlorade dussintals tv-intervjuer och nyhetsinslag om vår verksamhet i Chicago. Den största förlusten var dock ett obscen tv-program som sändes mycket tidigt på söndagsmorgonen. *Some of my Best Friends* var namnet på programmet.

De ord som saknades i titeln var naturligtvis "är judiska". TV-värdinna var en stor J.A.P. (Jewish American Princess). I morgonens program var det en riktig överlevande från förintelsen med i programmet. Både min kamrat och jag kom närmare uppsättningen. En judisk person i 40-årsåldern kom in på inspelningssplatsen, satte sig ner och utbytte vänliga ord med vandraren.

Sedan tog programmet plötsligt en mycket allvarlig ton: Förintelsen. Juden började berätta sin historia, intressant nog med europeisk accent. Ja, de onda nazisterna fångade honom. Ja, han sattes i koncentrationsläger. Ja, det var hemskt, för hemskt för att berättas. Värdinnan var på gränsen till tårar: "Jag vet att det är hemskt, men tänk tillbaka och berätta. Publiken har rätt att höra det!"

Min kamrat och jag sa båda: "Ja, ja, berätta, berätta allt!" Som om han hörde oss sa juden: "Jaha, okej". Och sedan började han sin otroliga berättelse om förintelsens fasor, Tyskland, nazistpartiet och sist men inte minst sitt personliga lidande under alla dessa år.

Han befann sig naturligtvis i ett *dödsläger!* (Värdinnan lät en tår falla.) Det jobb de gav honom var att arbeta på löpande band. (Både hon och han började gråta. Min kamrat och jag satt bokstavligen på kanten av våra stolar med stora leenden och kunde knappt undertrycka våra skratt).

Sedan började klagan verkligen. "Åh, tyskarna var så omänskliga! Hur kunde ett kultiverat folk göra så här? Varför var det ingen som hjälpte till? Jag kände mig övergiven, ibland trodde jag att Gud hade övergivit mig!" (Båda judarna grät nu. Värdinnan hade två floder av rinnande mascara som rann nerför hennes kind-

er).

"Mitt, mitt jobb" sa han (vi svarade "Ja, ja, vad har du gjort?! ". "Det kan jag inte säga! Det är för hemskt!" (Båda hebréerna grät, klagade, kramades och föll över varandra).

Det var så löjligt att min kamrat och jag bröt ut i skratt. Vi trodde att våra sidor skulle spricka. Då stannade de två judarna plötsligt upp och kippade efter andan. De tog djupa andetag ... båda var utmattade!

"Vad har du gjort?" skrek vi av skratt åt tv-spektaklet!

Till sist, när tiden var knapp, började han: "Jag gjorde motstånd, de slog mig, de torterade mig, det var fruktansvärt. Jag stod vid ett löpande band med stora korgar bredvid. Jag skäms så mycket! (Värdinnan var översvämmad av tårar.) Små pyttesmå bebisar - judiska bebisar (!) - kom ner från bandet till mig. Mitt jobb (gasp) var att kväva bebisarna till döds och släppa deras små kroppar i korgen! Jag skäms så mycket!"

De två judarna bröt ut i förnyad gråt och föll in i varandra när helig judisk musik strömmade ut från TV:n!

Min kamrat och jag blev överväldigade! Vi grät båda två. Riktiga tårar rann nerför våra kinder. *Tårar av skratt!* Jag rullade mig på golvet och ylade och höll mig i sidorna. Det tog oss timmar att sluta skratta.

Än idag kan vi inte tro att judarna skulle sända en sådan absurd Holo-hoax-historia. Men den är ju inte mer löjlig än någon av de andra, eller hur?



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben die Kapitalisten die Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrwerte von Massenmord, Verdrängung, Verdrängung und Verdrängung haben nicht zugenommen, die Kräfte der grünen Idee werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu erreichen.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist eine Arbeit zu werden, aber die Größe des biologischen Vorkamms ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorwiegend Gegen ist aber dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (?) – zu begehen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überforderung und Ausgrenzung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streikkampf, als ein Propagandakrieg, bewirkt oder auf einen Lebenskampf anderer. Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktörande.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkivör som gräver upp det begränsade förflutna. Ett förflutet som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!